

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 3332.21

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04383420405
- Progressivo di invio: 0000001175
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF99HA

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03639671209
- Denominazione: REDFORD SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DEI MILLE, 24
- CAP: 40121
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Recapiti

- E-mail: info@redfordsrl.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91142600401
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE XX SETTEMBRE DI RIMINI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARNALDO DA BRESCIA, 4
- CAP: 47923
- Comune: RIMINI

- Provincia: RN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04383420405
- Codice Fiscale: 04383420405
- Denominazione: Arthur Informatica S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-11-25 (25 Novembre 2024)
- Numero documento: 725
- Importo totale documento: 3332.21
- Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 0
- Codice Identificativo Gara (CIG): B40A490FEA

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 831
- Data DDT: 2024-11-15 (15 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 831 del 15/11/2024
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CIG B40A490FEA MATERIALE IGIENICO SANITARIO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: REBI8S800N
- Descrizione bene/servizio: BOBINA BASYROLL 2 VELI 800 PURA CELL BI8S800N KIT 2 BOBINE
- Quantità: 118.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.84
- Valore totale: 807.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: REFP0110
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI V EXTRA 2.0 100% PURA CELLULOSA 2 VELI 3150 PZ
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 13.60
- Valore totale: 489.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: REAV11821/5000
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A V ECO 2 Veli incollati in carta ecologica Confezioni 5000 SALVIETTE Formato cm 21,5 x 21
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 21.13
- Valore totale: 760.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: REMAGIC5LT
- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI DELICATO NEW MAGIC 5 LT PH NEUTRO
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 4.56
- Valore totale: 54.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: RE66990.E20
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA BULKYSOFT CLASSIC 10 ROT 2 VELI 160 ST 66990.E20
- Quantità: 346.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.78959530
- Valore totale: 619.19997380
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: Condizioni di vendita: TRASPORTO PORTO FRANCO VS MAGAZZINI A PIE DI CAMION IMBALLO GRATIS PAGAMENTO VS MANDATO 30 GG FM CONSEGNA UNICA SOLUZIONE/DESTINAZIONE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Per informazioni/preventivi e ordini contattare SIG. TROMBETTI ROBERTO cell 347 9287898 email r.trombetti@redfordsrl.it
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28142
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: CUP J94D23001380006
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Progetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2731.32
- Totale imposta: 600.89
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22% Split Payment

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-12-31 (31 Dicembre 2024)
 - Importo: 2731.32
 - Codice IBAN: IT78I0888302403023000234469

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it